

Employment Application Form

Registration Fee: - Rs 500/-

E-mail: bdshaldwani.info@gmail.com

Date:

Ref:

Position applying for:			
Name:		Father/Husband Name:	
Sex:	Age:	Date of Birth:	Marital Status:
Educational Qualification:		Contact No.:	
E-mail Address:			
Permanent Address:			
Correspondence Address:			
Name of the Person to be contacted in case of emergency:		Relation:	Contact No.:

Work Experience:

Company Name	From	To	Position	Location	Employer / HR / Reporting Boss Name & Mobile No.

1. Current Salary per month: _____
2. Salary Expected per month: _____ Negotiable: Yes / No
3. Will you be willing to work in shifts, if necessary Yes / No
4. Have you been involved personally in any legal/criminal proceedings? Yes / No
If yes, please give details: _____

I hereby affirm that all the information given in this application is true.

Signature of Candidate

Terms & Conditions (नियम एवं शर्तें):

1. It is compulsory to be registered with **BDS Recruitment Pvt. Ltd.** to consider a candidate for the interview. BDS do not guarantee of arranging interview/providing a job within a specified period. Short-listing & calling a candidate for interview is solely on the discretion of BDS.
साक्षात्कार के लिए एक उम्मीदवार पर विचार करने के लिए उनका **बीडीएस रिक्रूटमेंट प्राइवेट लिमिटेड** के साथ पंजीकृत होना अनिवार्य है। बीडीएस एक निर्धारित अवधि के भीतर साक्षात्कार की व्यवस्था / नौकरी प्रदान करने की गारंटी नहीं देता है। साक्षात्कार के लिए किसी उम्मीदवार को शॉर्टलिस्ट और कॉल करना बीडीएस के विवेक पर निर्भर है।
2. If any candidate is selected by our references and recommendations, he/she has to inform and endorsed a copy of the appointment letter immediately to us for our record.
यदि किसी उम्मीदवार का चयन हमारे संदर्भों और सिफारिशों के आधार पर किया जाता है, तो उसे हमें तुरंत सूचित करना होगा और नियुक्ति पत्र की एक प्रति, हमारे रिकॉर्ड के लिए हमें सौंपनी होगी।
3. In case of selection of the candidates, Our Recruitment Service charges shall be: उम्मीदवारों के चयन के मामले में, हमारी भर्ती सेवा शुल्क होंगे:
 - **The candidate will pay 15 days' salary of the gross first months' salary as our service charges (no installment will be entertained against our recruitment charges).**
उम्मीदवार हमारे सेवा शुल्क के रूप में सकल प्रथम-माह के वेतन का 15 दिनों का वेतन का भुगतान करेगा (हमारे शुल्क के खिलाफ कोई किस्त स्वीकार नहीं करी जाएगी)।

Signature of Candidate: _____

4. The candidate will be liable to pay our charges from their first months' gross salary, either in cash, NEFT or cheque. **If the candidate does not comply or deposit the said 15 days' salary to BDS, then the BDS is free to take legal action against the candidate for violation of the contract.**
उम्मीदवार अपने पहले महीने के सकल वेतन से नकद, एनईएफटी या चेक से हमारे शुल्क का भुगतान करने के लिए उत्तरदायी होगा। यदि उम्मीदवार बीडीएस के लिए 15 दिनों के वेतन का अनुपालन या जमा नहीं करता है, तो बीडीएस अनुबंध के उल्लंघन के लिए उम्मीदवार के खिलाफ कानूनी अदालती कार्यवाही के लिए स्वतंत्र है।
5. The registration of the candidate will be canceled:
 - If BDS try to contact with the candidate twice, and he/she does not pick up the call or contact us within 2 days.
 - If the candidate does not attend the interviews, arranged by BDS twice.
 - If the candidate discloses the vacancy or company name to anybody else for which he/she has been sent through BDS.

उम्मीदवार का पंजीकरण रद्द कर दिया जाएगा:

 - यदि बीडीएस उम्मीदवार के से दो बार संपर्क करने की कोशिश करता है, और वह 2 दिनों के भीतर फोन नहीं उठाता या हमसे संपर्क नहीं करता है।
 - यदि उम्मीदवार दो बार बीडीएस द्वारा आयोजित साक्षात्कार में शामिल नहीं होता है।
 - यदि उम्मीदवार किसी अन्य व्यक्ति को रिक्ति या कंपनी के नाम का खुलासा करता है जिसके लिए उसे बीडीएस के माध्यम से भेजा गया है।
6. If any candidate is shortlisted in any interview organized by BDS, and if he joins that job anytime within a year, the selected candidate will be liable to pay the said service charges.
यदि कोई उम्मीदवार बीडीएस द्वारा आयोजित किसी भी साक्षात्कार में शॉर्टलिस्ट किया जाता है, और यदि वह एक साल के भीतर कभी भी उस नौकरी को ज्वाइन करता है, तो चयनित उम्मीदवार उक्त सेवा शुल्क का भुगतान करने के लिए उत्तरदायी होगा।
7. If a candidate is selected for job through BDS Recruitment Pvt. Ltd., he/she will be solely the employee of the concerning organization and BDS Recruitment Pvt. Ltd. will be not responsible for any legal/dispute or any other matter between the candidate and the organization.
यदि बीडीएस के माध्यम से एक उम्मीदवार को नौकरी के लिए चुना जाता है, तो वह पूरी तरह से संबंधित संगठन का कर्मचारी होगा और बीडीएस उम्मीदवार और संगठन के बीच किसी भी कानूनी / विवाद या किसी अन्य मामले के लिए जिम्मेदार नहीं होगा।
8. All disputes will be subject to Uttarakhand jurisdiction.
सभी विवाद उत्तराखंड के अधिकार क्षेत्र के अधीन होंगे।

Note:

1. **This Application form is valid for three interviews only.**
2. **Candidate must have smartphone with Hangout installed in it. All the coordination by BDS will be through Hangout.**
3. **Candidate must be having valid E-mail ID & Aadhaar ID for registering with us.**
4. **Copies of all academic certificates to be submitted with attached CV.**
5. **If a candidate does not receive a call twice or if he/she does not call back then he/she will be blacklisted and his/her registration will be canceled.**

ध्यान दें:

1. यह आवेदन फॉर्म केवल तीन साक्षात्कार के लिए वैध है।
2. कैडिडेट के पास हैंगआउट वाला स्मार्टफोन होना चाहिए। बीडीएस द्वारा सभी समन्वय हैंगआउट के माध्यम से होंगे।
3. उम्मीदवार हमारे पास पंजीकृत होने के लिए वैध ई-मेल आईडी और आधार आईडी होना चाहिए।
4. संलग्न सीवी के साथ सभी शैक्षणिक प्रमाण पत्रों की प्रतियां।
5. यदि कोई उम्मीदवार दो बार कॉल रिसीव नहीं करता या उसके बाद कॉल बैक नहीं करता, तो उन्हें ब्लैकलिस्ट किया जाएगा और उनका पंजीकरण रद्द कर दिया जाएगा।

Please confirm the terms & conditions mentioned above for registration with us.

Name of Candidate :

Aadhaar ID No. :

Date :

Signature of Candidate